

# Muffin-Aufleger Malset

Nicht geeignet für Kinder unter 3 Jahren

## Zutaten

### Muffin-Aufleger:

Modifizierte Stärke: E1422, E1412,  
Maltodextrin,  
Zucker,  
Wasser,  
Feuchthaltemittel: Glycerin  
Stabilisator: E414, E460i,  
Traubenzucker  
Emulgator: E435, E491, E471,  
Aroma  
Konservierungsstoff: E202  
Säuerungsmittel: E330  
Süßstoff: Sucralose, Ethanol.

### Lebensmittelfarbstifte:

Wasser  
Emulgator: E433  
Feuchthaltemittel: E422

### Allergene:

- Kann Spuren von Erdnüssen und Milcherzeugnissen enthalten.

## Hersteller

Dekoback GmbH  
Neue Industriestr. 8  
74934 Reichartshausen

